
Türkiye’nin turizm ta-nıtımı ve turizm politi-kasına yön veren en etkilikurum olan TGA yönetimkurulu üyeliği için üyelerin listesiaçıklandı. 28 Kasım’a kadar yeterliimzayı toplayan turizmci aday ola-bilecek. Akdeniz’de oy hakkı olan3 bin 930 tesisten 2 bin 644’ü An-talya’da bunun 463’ü iseAlanya’da yer alıyor. Yarın
Alanya adayın netleşme-si beklenen TGA’nın Yö-netim Kurulu Üyesi Şük-

rü Cimrin, “Adayımı-
zın etrafından ke-

netleneceğiz. TGA
turizmin gelece-

ğini şekillen-
diriyor” dedi.

 4’TE

TGA için kritik hafta
TURİZM GELİRİ ARTIYOR

Alanya, 2024 yılında 22 milyon geceleme ile ülke ekonomisine 1.1 mil-
yar Euro kazandırdı. 2025'in ilk 10 ayında ise 27 milyon geceleme ile bir

önceki yılın  3 katına çıkarak 3.3 milyar Euro gelire ulaştı. ALTİD
Başkanı Burhan Sili, Antalya ve Gazipaşa havalimanlarının turizm

gelirinin artışında en önemli etkenlerden olduğuna dikkat çekti.

ORTALAMA 800 EURO
Turizmdeki geceleme sayısı artışı esnafın elde
ettiği gelirle aynı oranda seyretmezken, ülke

ekonomisine döviz girdisi olarak sektörün katkısı
arttı. ALTİD Başkanı Burhan Sili, “Alanya, Antal-
ya genelindeki yatak kapasitesine göre
yaklaşık 4 milyon ziyaretçinin konak-
ladığını baz aldığımızda 27.7 milyon
gecelemeye ulaştı. Verilere göre tu-
rizm potansiyelinin ekonomiye kat-

kısını çok net “dedi.          4’TE
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Kentsel dönüşüm
 2’DE

Mehmet DİKİCİ

‘ALAİYE ŞEHİTLERİMİZİ RAHMETLE ANIYORUM’
Vatan savunması sırasında şehit düşen Alaiye Redif Taburuna bağ-
lı 157 Alanyalı askerin şehit edilişinin 113.yılında Alanya heyeti Ça-
talca’ya gitti. Şahadetin yıl dönümünde Başkan Özçelik ve bera-
berindeki heyet savaş dönemine ait nadir eserlerin yer aldığı ‘Bal-
kan Savaşlarında Çatalca’ resim serginin açılışa da katıldı. Çatalya
Belediye Başkanı Erhan Güzel’in daveti ile bu törene katılan Baş-
kan Özçelik “Vatan savunmasında canlarını feda eden Alaiye Şe-
hitlerimizi rahmet, minnet ve saygıyla anıyorum” dedi.         4’TE

Çatalca'da şehitlerimize özel anma
Alanya Belediye Başkanı Özçelik, 1912 Balkan Savaşları sırasında gece baskını ile Bulgar ordusu ta-
rafından şehit edilen Alaiye Taburu'ndaki 157 Alanyalı şehit için düzenlenen anma etkinliğine katıldı.

GECELEME REKORU

Burhan Sili

ALTİD’DE SEÇİM HEYECANI
‘Kamu Yararına Çalışan Der-
nek’ statüsünde hizmet veren,
280 üyeli Alanya Turistik İşlet-
meciler Derneği ALTİD’de Bur-
han Sili 12 yıl başkanlık yap-
tıktan sonra görevi bırakma ka-
rarı aldı. Sili’nin yönetiminde
bulunan Cem Özcan ve Şevki

Taç ise seviyeli bir seçim yarışı ile üyelerin desteğini
istiyor. Seçim 25 Kasım’da AKM’de yapılacak.4’TE

İki adaylı seçim
ALTİD 3 yılda bir gerçekleştirdiği kongre sürecine girdi.
40 yıllık geçmişe sahip ALTİD’de 12 yıldır görevi sürdüren
mevcut Başkan Burhan Sili aday olmayacak. ALTİD'in
6’ncı başkanı olmak için Cem Özcan ve Şevki Taç yarışıyor.

Taç Özcan

Şükrü Cimrin

KAMU YARARINA KULLANILACAK
Alanya’nın Konaklı Mahallesinde mülkiyeti Vakıflar Genel Müdür-
lüğü’ne ait 787 yıllık Şarapsa Han için kamu menfaatine yönelik ka-
rar verildi. Hanı kiralayan işletmecinin popüler bir ilan sitesinde ta-
rihi hanı 30 milyon lira gibi astronomik bir bedel karşılığı usulsüz ola-
rak devretme girişimi gazetemizde yaptığımız haberlerin ardından en-
gellenmişti. İnceleme sonun handaki kiracının tahliyesine karar ve-
rildi. Hanın gençlik merkezi olarak kullanılması planlanıyor. 2’DE

Gazetemizin 14 Mart 2025’de ‘Vakıfta ballı kazanç’ ve 15 Mart
2025’de ‘Vakıflar rantı yedirmedi’ başlıkları ile manşete taşıdığı Ko-
naklı’da bulunan Şarapsa Han için tarihi adım atıldı. Vakıflar, ki-
racının tahliyesine karar verdi, han ise kamu yararına kullanılacak. 

Denizden bereket yağıyor

Nihayet tahliye ediliyor

Alanya Limanına demirleyen 'Asto-
ria Grande' adlı kruvaziyer çoğun-
luğu Rus olmak üzere 616 turist ve
445 mürettebatı şehre getirdi. Kısa
süreliğine de olsa turistler kısmen
esnafın yüzünü güldürdü.  2’DE

Türkiye’nin gözde turizm merkezi Alanya, 2024'de 22 milyon gecelemeden 1.1 milyar Euro elde etmişti.
2025’de tüm olumsuzluklara rağmen yükseliş eğilimi sürdüren sektör 27 milyon gecelemeye ulaştı.
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Medeniyet kelimesi Arap-
ça'da "şehir" anlamına
gelen medîne isminden

türetilmiştir. Batı dillerinde medeniyet
karşılığı olarak kullanılan civilisation
terimi de Latince'de "şehirli" anlamı-
na gelen medeniyet aynı zamanda
“civilis” kelimesinden gelmektedir. 

Şehirlerimizin eskiden bir medeni-
yet tasavvuru vardı. Kadim medeni-
yetimizin değerleri buharlaştıkça şehir
kültürü de ortadan kalkmaya başladı.
Kent sözcüğü ise modern çağımızın
“kentlilik” bilinci ile ancak anlam
kazanabilirdi. Bu anlam da bir mede-

niyeti yaşatmaya yetmeyip, rantsal
kaygılara kurban edildi... 

Mahalle kültürü, esnaf dayanış-
ması, komşuluk, yardımlaşma gibi
bizi bir arada tutan bağlar maalesef
kaybolmaya yüz tuttu. Az sayıda da
olsa özellikle Anadolu’da bu mede-
niyet değerlerinin yaşatıldığı yerler
var. Bu noktada sivil toplum kuru-
luşlarına, kanaat önderlerine büyük
sorumluluk düşüyor. Zira kamu yö-
neticilerinin toplumun sosyal yapısı-
na etki eden ortak alanları yapma
görevi varsa da içerisindeki yaşanı-
lan değerler için insan faktörü öne

çıkmaktadır…
Ülkemizdeki afet ve özellikle de

deprem tehlikesi ile binaların gü-
venliği sorgulanmaya başladı. Mev-
cut binaların yenilenmesi için kent-
sel dönüşümü destekleyen, kolay-
laştıran birçok kanun ve yönetmelik
yürürlüğe girdi. Özünde çok doğru

bir yaklaşım olan bu uygulamanın,
toplum tarafından yeterli seviyede
algılanmadığını üzülerek ifade etme-
miz gerekir. Daha fazla pay almak
için riskli binaya itirazdan başlayan,
bina güvenliğini dikkate almayan
projelere kadar birçok alanda bir bi-
lincin oluşmadığını görmek üzücü.
Hele ki yakın zamanda birçok şeh-
rin yerle bir olduğu on binlerce insa-
nımızı kaybettiğimiz bir acı örnek
henüz tazeliğini korurken...

Mukavemet ömrü azalmış, eski
bir binanın kentsel dönüşüme girip
yenilenmesi elbette önemlidir. An-
cak deprem görmemiş zemin açısın-
dan riskli binaların, zemin mekaniği
dikkate alınmadan yeniden yapıl-

ması gibi, yeraltı su seviyesinin yü-
zeye yakın olduğu alanda suyun
drenaj maliyeti düşünülerek derin
kazı yapılmadan inşa edilmesi gibi
kritik hatalar yapılmamalıdır. Zira
deprem oluştuğunda, dalgasını kar-
şılayacak olan binanın altındaki yir-
mi otuz metrelik kısım zayıf olursa
yıkım mukadder olur. Temel, sağ-
lam zemine oturmuyorsa, üzerinde-
ki binanın donatısı, demiri, çimento-
su ne kadar yeterli olursa olsun bi-
nanın ayakta durması mümkün de-
ğildir. Zemini dolgu veya alüvyon
olan, durduğu yerde üç metre zemi-
ne gömülen binalar, yıkılması duru-
munda maalesef meskunlar için acı
sonuçlardan kurtulamazlar

Kentsel dönüşüm

Alanya’nın Konaklı Mahallesinde
mülkiyeti Vakıflar Genel Müdürlü-
ğü’ne ait Selçuklu Sultanı II. Gıya-

seddin Keyhüsrev döneminde yapılan
787 yıllık Şarapsa Han için kamu men-
faatine yönelik karar verildi. Vakfı açık iha-
lede 10 yıllığına kiralayan ve geçen yıl ay-
lık 108 bin lira ödeyen işletmecinin po-
püler bir ilan sitesinde tarihi hanın 30 mil-
yon lira gibi astronomik bir bedel karşı-
lığı usulsüz olarak devredilmek istendi-
ğinin gazetemiz Alanya Postası’nda 14
Mart 2025’de ‘Vakıfta ballı kazanç’ ve 15
Mart 2025’de ‘Vakıflar rantı yedirmedi’
başlıkları ile yaptığı manşet yapmıştı. İlk
etapta ila sitesindeki ‘Devren kiralık ta-
rihi han’ ilanının kaldırılması sağlanmış
inceleme sürerken yeniden ilana çıkılan
tarihi hana yönelik manşetlerimizin ar-
dından Vakıflar Genel Müdürlüğü ve
Bölge Müdürlüğü nezdinde başlattığı in-
celeme sonucu nihai karar olarak hanın
tahliyesine hükmedildi. 

KAMU YARARINA 
KULLANILACAK

İhaleyi kazanan işletmecilerin kendileri
herhangi bir ticari faaliyette bulunmaması
halinde sözleşme feshedilerek tarihi Şa-
rapsa Han’ın bir kamu kurumuna tahsis
edilmesi yönündeki tasarruf uygulan-
masının ardından Şarapsa Han’ın kulla-
nım hakkının Gençlik ve Spor Bakanlı-
ğına verilerek buranın gençlik merkezi
olarak değerlendirilmesi yönünde çalış-
ma yapılıyor.   (ÖZGÜR YILMAZ)

Nihayet tahliye ediliyor
Gazetemizde 14 Mart 2025’de ‘Vakıfta ballı kazanç’ ve 15 Mart 2025’de ‘Vakıflar rantı
yedirmedi’ başlıkları ile manşete taşıdığımız Konaklı’da bulunan Şarapsa Han için tarihi
karar verildi. Vakıflar, kiracıyı tahliyesine karar verdi, han ise kamu yararına kullanılacak. 

Radar olup olmadığı, radar uy-
gulama işareti olmadan de-
netim yapıldığı serzenişleri

yıllardır sürmekte. İçişleri Bakanlı-
ğı hem bu tartışmaların önünü ka-
patmak hem de sürücü güvenliğini
sağlayıp kazaları en aza indirgemek
adına radar ve kontrol noktalarını
yaygınlaştırıyor. Bu noktaların yay-
gınlaştırılması ile trafikte güvenlik
kontrol altına alınmaya çalışılıyor.

Özellikle şehirler arası se-
yahatlerde sık sık aşırı hız
başta olmak üzere yeni sis-
tem radar cihazları ile ceza
yazılıyor. 

DİKKAT 
ÇAĞRISI

Bakanlığa ait resmi (https://
www.icisleri.gov.tr/iller-ara-
s i - r a d a r - v e - k o n t r o l -
noktasi-uygulama-sayilari)
internet adresinden erişile-
bilen sistemle sürücülerin
denetimlerden haberdar olarak
dikkatli olmaları hedefleniyor. Ha-
zırlanan sayfada, vatandaş nerede
radar denetimi yapıldığını nokta
atışlı olmasa iller arası uygulama
sayıları her yarım saatte bir gün-
cellenerek aktarılıyor. 

23 RADARLI 
13 RADARSIZ 
UYGULAMA

Sistem, radarlı veya radarsız uygu-

lama yapılan yerlerin tam yeri hak-
kında bilgi vermiyor. Örneğin, sayfa
üzerinden Antalya’dan Ankara'ya gi-
decek bir sürücünün 89 radarlı tra-
fik uygulaması, 43 radarsız trafik uy-
gulaması ile karşılaşması mümkün.
Antalya’dan Mersin’e 29 radarlı trafik
uygulaması, 57 radarsız trafik uygu-
laması, Antalya’dan Konya’ya 53 ra-
darlı trafik uygulaması, 25 radarsız
trafik uygulamasına yakalanma ihti-
mali bulunuyor. Antalya genelinde ise
anlık değişim gösterse de ortalama 23
radarlı 13 radarsız uygulama bulu-
nuyor.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Palau bandıralı, 193 metre uzunluğundaki 'As-
toria Grande' adlı kruvaziyer, Antalya’dan yola
çıktı. Çoğunluğu Rusya vatandaşı olmak

üzere toplamda 616 turist ve 435 personelin bu-
lunduğu gemi Cumartesi sabahı Alanya Limanı'na
demirledi. Gümrük işlemleri tamamlandıktan
sonra turistler gemiden inerek ilçe merkezine da-
ğıldı. Bazı turistler ise tur otobüslerine binmeyi ter-
cih etti.  Kruvaziyer dün akşam saatlerinde İzmir’e
gitmek üzere demir aldı.  (SABİHA TATLIYER)

K
adın Politikaları ve Aile Destek Mer-
kezi tarafından düzenlenen, "Kadın
Kadına" Söyleşisi etkinliği İnce-

kum Mahallesi'nde gerçekleştirildi.  Bil-
gi ve farkındalığı artırmak için düzenlenen
etkinlikte ilk yardım, değerli olmak ve
anne çocuk ilişkisi, sağlıklı beslenme ve
kronik hastalıklarda sağlıklı beslenme ko-
nuları ele alındı. Yoğun katılımın gerçek-
leştiği söyleşide kadınalar, pek çok ko-
nuda bilgi edindi. Ekipler bu tarz etkin-
liklerin sıkı bir şekilde süreceğinin altını
çizdi.  (SABİHA TATLIYER)

'Kadın Kadına' 
söyleşi

Rus turistler kruvaziyerle geldi
Alanya Limanına demirleyen 'Astoria Grande' adlı kruvaziyer çoğunluğu Rus olmak üzere 616 turisti şehre getirdi.

Hız yaparsanız radara yakalanırsınız
İçişleri Bakanlığı, trafik güvenliğini artırmak ve kazaları önlemek için radarlı ve radarsız trafik uygulaması yürütüyor. Bakanlık harekat noktasından varış nokta-
sına kadar olan radar sayılarını da ilan ederek denetimin gizli saklı olmadığını gösteriyor. Antalya’da toplum 39 noktada radarlı radarsız uygulama söz konusu. 
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Valilikten yapılan açıklamaya göre, Antalya İl Jan-
darma Komutanlığı ekipleri, uyuşturucu tica-
reti yapan kişilere yönelik çalışma başlattı.

Ekiplerce Alanya ilçesinde belirlenen adreslere dü-
zenlenen operasyonda, 25 kilogram sentetik uyuş-
turucu maddesi, 2 adet ruhsatsız tabanca, 2 adet ta-
banca şarjörü, 183 adet tabanca mermisi ve suçtan elde
edildiği değerlendirilen 56 bin 430 avro ve 5 bin 500 do-
lar ele geçirildi. Operasyonda 4 şüpheli gözaltına alın-
dı.  (www.alanyapostasi.com.tr/ MERT CANTÜRK)

Uyuşturucu operasyonu
4 gözaltı

Alanya’da düzenlenen uyuş-
turucu operasyonunda 
4 şüpheli gözaltına alındı.

Antalya İl Jandarma Komutanlığınca yü-
rütülen çalışmalar sonucunda, Alan-
ya İlçe Jandarma Komutanlığı ekiple-

ri, M.E.Y. isimli şahsın evine operasyon dü-
zenlendi. Evde yapılan aramalarda 500
gram kubar esrar, 126 adet Lyrica hap ve 1
adet hassas terazi ele geçirildi.  Olayla ilgili
M.E.Y gözaltına alındı.  (www.alanyapos-
tasi.com.tr/ MERT CANTÜRK)

İlçede düzenle-
nen uyuşturucu
operasyonunda
bir şüpheli gözal-
tına alındı. Evde
yapılan aramada
bir miktar uyuş-
turucu madde
ele geçirildi. 

2018-2020 yılları arasında CHP Serik
İlçe Başkanlığı görevini yürüten
Y.E.'nin iddiaya göre, Serik'te iş ada-

mı Ü.Ş.'den Antalya'da bir kurumda işini
yapma karşılığında 400 bin TL peşin ol-
mak üzere 1 milyon TL talep etmesi üze-
rine, iş adamı Ü.Ş durumu adli makam-
lara bildirdi. Başlatılan soruşturma kap-
samında seri numarası alınmış 400 bin li-
rayı teslim aldığı anda Y.E., jandarma ekip-
leri tarafından suçüstü yakalanarak göz-
altına alındı. Y.E.'nin jandarmadaki iş-
lemleri sürdüğü bilgisine ulaşıldı.  (İHA)

Serik önceki dönem CHP
Serik İlçe Başkanı, "rüş-
vet" soruşturması kap-
samında gözaltına alındı.

Serik'te rüşvet 
soruşturması

500 gram esrar 
yakalandı

Olay Dinek Mahallesi Kleo-
patra Plajı’nda bulunan
bir büfede meydana gel-

di. Henüz bilinmeyen nedenle
büfeden çıkan yangında alevle-
ri gören çevredeki vatandaşlar
durumu 112 Acil Çağrı Merke-

zi’ne bildirdi. İhbar üzerine böl-
geye itfaiye ve polis ekipleri sevk
edildi. İtfaiye ekipleri yangını
söndürdü.Yangın sonucu büfe
kullanılamaz hale geldi. 
 (www.alanyapostasi.com.tr/
MERT CANTÜRK)

Kaza, Alanya'nın Oba Mahallesi Hati-
poğlu Caddesi'nde meydana geldi.
M.Ş. (72) yönetimindeki otomobil,

karşı şeritten gelen N.G. (52) idaresinde-
ki kamyonetle çarpıştı. İhbar üzerine böl-
geye jandarma ve sağlık ekipleri sevk edil-
di. Kazada otomobil sürücüsü M.Ş. ile ya-
nında yolcu olarak bulunan G.Ş. (70) ya-
ralandı. Yaralılar ambulansla ALKÜ Eğitim
ve Araştırma Hastanesi'ne götürüldü. Ya-
ralıların sağlık durumunun iyi olduğu öğ-
renildi. Kazaya karışan araçlar çekici yar-
dımı ile olay yerinden kaldırılırken, kaza anı
ise işyerinin güvenlik kamerasına yansıdı.
Olayla ilgili inceleme başlatıldı.  (İHA)

K
aza, Muratpaşa Kızılır-
mak Caddesi'nde mey-
dana geldi. Edinilen bil-

giye göre, Kızılırmak Cadde-
si'nden Adnan Menderes Bul-
varı'na ilerleyen otomobil, sü-
rücüsünün direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonucu
refüje çarpıp bulvar üzerinde
yan döndü. O sırada arkadan
gelen araçlar duramayarak
birbirine çarptı. Kazaya karı-
şan araçlarda maddi hasar
meydana gelen kazada 1 kişi
yaralandı. Yaralı, olay yerine
sevk edilen ambulansla has-
taneye kaldırıldı. Polis ekiple-
ri güvenlik tedbiri alarak, üst
kavşağı bir süre trafiğe kapattı.
Kapatılan kavşaktan geri dö-
nen bazı araçlar ise ters yön-
den giderek alternafif yol gü-
zergahına döndü. Kazayla ilgili
inceleme başlatıldı.  (İHA)

Antalya'da 6 aracın
karıştığı zincirle-
me trafik kazasın-
da 1 kişi yaralandı.

Zincirleme kaza

Kafa kafaya çarpıştılar
Alanya'da iki araç kafa kafaya çarpışması sonucu 2 kişi yara-
landı. Kaza anı ise bir işyerinin güvenlik kamerasına yansıdı.

Sahil büfesi küle döndü
Alanya’da plajda bulunan bir büfede bilinmeyen sebeple çı-
kan yangın, itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü.



Vatan savunması sırasın-
da şehit düşen Alaiye Re-
dif Taburuna bağlı 657

kahraman asker, 17 Kasım 1912
tarihinin yıl dönümünde Alaiye
Şehitliği’nde bugün tören dü-
zenlenecek.  113. Yılında Alaiye
Şehitleri ve Balkan Savaşla-
rı’nda Çatalca Paneli’nin yapı-
lacağı anma programı için bu
kente giden Alanya Belediye
Başkanı Osman Tarık Özçelik ile
Alanya Belediye Başkan Yardımcısı ve ALSAV
Başkanı Murat Levent Koçak, ‘Balkan Sa-
vaşlarında Çatalca" sergisine katıldı. Sergide
çok nadir fotoğraf ve belgeler ile Başkan Sa-
vaşı ve 1. Dünya Savaşı esnasında Çatalca ve
çevresine ait veriler sergileniyor. 

‘ALAİYE ŞEHİTLERİMİZİ
RAHMET ANIYORUM’

Anma etkinliği için Çatalca’da bulunan Alan-

ya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik,
“Kardeş ilçemiz Çatalca’da Alaiye Şehitleri
Anma programı kapsamında düzenlenen Bal-
kan Savaşları’nda Çatalca Sergisi'ni ziyaret et-
tik. Tarihimizin en zorlu dönemlerinden biri-
ne ışık tutan bu anlamlı sergi, vatan savun-
masında canlarını feda eden Alaiye Şehitleri-
mizi rahmet, minnet ve saygıyla anmamıza ve-
sile oluyor. Misafirperverliğinden dolayı Çatalca
Belediye Başkanı Sayın Erhan Güzel ve eme-
ği geçen tüm ekip arkadaşlarına teşekkür edi-
yorum” dedi.  (ÖZGÜR YILMAZ)

1985’de kurulan ve 24 Temmuz
2002’de Bakanlar Kurulu Kara-
rı ile ‘Kamu Yararına Çalışan

Dernek’ statüsü elde eden 280 otel sa-
hibinin üyesi olduğu Alanya’nın en

önemli STK’larından olan ALTİD 6’ncı
başkanı seçecek. Mevcut Başkan Bur-
han Sili, 2013’de seçilerek göreve gel-
diği ALTİD’de 12 yıllık görev yaptıktan
sonra genel kurulda aday olmayacak.

İlk çağrısı 18 Kasım olan ancak ço-
ğunluğu sağlamak adına 25 Kasım’da
yapılacak seçimde ALTİD’in mevcut
yönetim kurulu üyelerinden Şevki Taç
ve Cem Özcan adaylık için yarışacak.

Başkan adaylar kendileri dışında
18 kişilik asil 19 kişilik yedek yö-
netim kurulunu oluşturmak
için kulis çalışmalarını sürdü-
rüyor. 3 yıllık seçilecek olan
başkan, Alanya turizminin ge-
lişimi, ulusal ve uluslararası
arenada tanıtım ve lobi faali-
yetleri başta olmak üzere
önemli bir görevi üstlenecek.

TAÇ: 
ORTAK AKILLA 
YÖNETECEĞİZ

Adaylık süreci ve se-
çim sonrasına
ilişkin değerlen-
dirmede bulu-
nan ALTİD
Başkan Adayı
Şevki Taç,
“Aday olma
istediğimi
yaklaşık 8
ay önce ilk

defa eşime ardından babama açıklayıp,
mevcut başkanımız Burhan Bey (Sili)
ile paylaştım. Burhan Başkanım aday
olmayacağını ifade edince bende aday-
lık düşüncemi paylaştım daha sonra
ise yönetim kurulunda ki muhtemel
aday arkadaşlarımız ile istişare et-
tim. Hepsi birbirinden değerli ağa-
beylerim, Cem Özcan’da aday oldu-
ğunu söyledi. Geçmişte de kendisi
birlikte çalıştık, karşılıklı sevgi saygı
çerçevesinde seçim sürecini geçir-
dik. Cem’e de teşekkür ederim bu se-
viyeli süreç için. ALTİD’in ortak akıl-
la yönetilmesi gerektiğini inanıyorum.
12 yıldır ALTİD yönetimdeyim tek
derdim Alanya turizmin daha iyi ol-
ması. Şehrimizin daha çok sesinin çık-
masından yana olacak tüm çabamız.
Turizm kötü giderse ticaret maalesef
kötü gidiyor. Zaman ayırmak gerekiyor
bu görev için benimde hevesim var.
Tecrübeli isimlerle ve genç nesiller be-
raber 280 üyemiz ile birlikte ilerleye-
ceğiz. Hep birlikte olursak farklı fikir-
lerle ortak akılla o zaman daha çok yol
alabiliriz. Gücünü üyesinin tecrübesi
ve ortak iradeden alacak bir yönetim
anlayışı benimsiyorum. Ekibimiz ha-
zır 25 Kasım’da yapacağımız kongre-
de üyelerimizin teveccühünü ile gö-
reve talibiz” dedi.

ÖZCAN: TEK HEDEFİ-
MİZ ALANYA TURİZ-
MİNİ GELİŞTİRMEK

ALTİD Başkan Adayı Cem Özcan ise
“Alanya’mızın turizm potansiyelini yük-
seltmek sektördeki tecrübeli otel işlet-
mecilerimizin de yol göstericiliğinde hiz-
met etmek üzere çalışıyoruz. Ekip ruhu
ile bir çalışma yürütüyoruz, centilmence
geçiyor. Son haftaya geldik yine aynı ne-
zaket çerçevesinde bayrak değişimi için
çalışacağız. Son haftada centilmenliği bı-
rakmayız. Şevki Taç arkadaşımız ile ga-
yet seviyeli bir mücadele sergiledik. Se-
çimden sonrada hem üyelerimiz hem
kamu kurum ve kuruluşları hem de
STK’lar ile Alanyamız için çaba harca-
yacağız. Gerek iç pazarda gerek mevcut
gerekse yeni destinasyon arayışları ile tu-
rizmin yıl boyunca sürmesine katkı su-
nacağız. Turizmde dijitalleşmeye önem ve-
receğiz. Dijital pazarlama alternatif turizm
konusunda gerek sağlık ve spor turizmi
gerekse kültür turizmine yönelik faali-
yetlerle yıl boyu dolu dolu geçirmeyi he-
defleyen bir projeksiyon ortaya koyacağız.
Çalışmaları yürütürken de birlik bera-
berlik dayanışma ruhunu arttıracağız”
dedi.    (ÖZGÜR YILMAZ)
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ALTİD’de seçim heyecanı
Alanya Turistik İşletmeciler Derneği (ALTİD) 25 Kasım’da kongresini gerçekleştirecek. Mevcut Başkan Burhan Sili’nin
yeniden aday olmayacağı genel kurulda yönetim kurulu üyeleri Şevki Taç ve Cem Özcan başkanlık için yarışacak. 

Burhan Sili Şevki Taç Cem Özcan

A
LTİD Başkanı Burhan Sili, Antalya ve Ga-
zipaşa havalimanlarına gelen ziyaretçi
verilerini değerlendirerek Alanya’nın

2025’in ilk 10 ayındaki turizm performansını
açıkladı. Sili’nin hesaplamalarına göre Alan-
ya, bu dönemde yaklaşık 3,3 milyar Euro tu-
rizm geliri elde etti. 

KİŞİ BAŞI HARCAMA 
ORTALAMA 800 EURO

ALTİD Başkanı Burhan Sili, turizm sektörünün
2025 yılına ilişkin ilk 10 aylık verilerini payla-
şarak Alanya’nın toplam turizm pastasındaki
yerini değerlendirdi. Sili, Antalya ve Gazipa-

şa havali-
manlarına
yılın ilk 10
ayında 16
m i l y o n
308 bin zi-
yaretçinin
geldiğini
be l i r t t i .
A l a n -
y a ’ n ı n
Antalya
genelin-

deki yatak kapasite-
sinin yüzde 25’ine sahip olduğunu hatırlatan
Sili, bu oran üzerinden bakıldığında yaklaşık
4 milyon ziyaretçinin Alanya’da konakladığı-
nın hesaplanabileceğini ifade etti. Ortalama ka-
lış süresinin 6,8 gün olduğunu aktaran Sili, bu
ziyaretçi sayısının yaklaşık 27 milyon 750 bin ge-
celemeye denk geldiğini söyledi. Sili, turizm eko-
nomisine yönelik varsayımsal bir hesaplama ya-
parak, Alanya’ya gelen ziyaretçilerin paket tur
dahil kişi başı ortalama 800 Euro harcama yap-
tığını varsaydıklarında ortaya çıkan toplam ge-
lirin 3 milyar 260 milyon Euro olduğuna dikkat
çekti. Yuvarlanmış haliyle Alanya’nın ilk 10
ayda yaklaşık 3,3 milyar Euro turizm geliri elde
ettiğini belirten Sili, açıklamasında bu verilerin
bölgenin turizm potansiyelini ve ekonomik
katkısını açık biçimde ortaya koyduğunu
vurguladı.  (KERİM TOKSÖZ)

Kültür ve Turizm Bakanlığına
bağlı olarak hizmet veren
Turizm Geliştirme Ajansı’nın

(TGA) gündeminde de seçim var.
21 Aralık 2025’de yapılacak Türkiye
Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajan-
sı Yönetim Kurulu seçimi adaylık
başvuruları, kesinleşen seçmen ve
seçilme yeterliliği listeleri Bakan-
lığın ve Ajansın internet sitesinde
14 Kasım itibariyle yayınlandı. 7
bölgeden oluşan Türkiye genelinde
her bölge kendi adayını belirleyip
seçecek. Akdeniz Bölgesi’nin geçen
yıllarda olduğu gibi 3 üyesi seçile-
cek. TGA Yönetim Kuruluna gir-
mek isteyen otelciler 28 Kasım
2025’e kadar gerekli imzayı topla-
yı bulundukların illerin turizm
müdürlüğüne başvuruda buluna-
bilecek. Akdeniz Bölgesi’nde Alan-
ya, Side ve Antalya il merkezinden

temsilcilerinin yer aldığı TGA’da An-
talya’dan Kahramanmaraş’a ka-
dar listedeki oteller oy kullanabi-
lecek. Akdeniz genelinde ki oy kul-
lanma hakkı olduğu ilan edilen 3
bin 930 tesisten 2 bin 644’ü An-
talya’da bulunurken bu tesislerin-
de 463’ü Alanya’da. 

25 KASIM’DA 
İLAN EDİLMESİ 
BEKLENİYOR

TGA Yönetim Kurulu üyesi Şükrü
Cimrin, mevzuat gereği sadece
bir dönem yönetim kurulu üyeli-
ği yapılabildiğine dikkat çektiği
açıklamasında “Adaylar en geç 28
Kasım’da belli olacak. 3 aday olsa
dahi her aday maksimum oyla se-
çilmek için çaba harcayacak. 3’den

fazla aday olması halinde en çok
oyu alan 3 aday yönetime girecek.
Alanya’nın göstereceği adaya Kah-
ramanmaraş’a oy verebilecek Is-
parta’da o sebeple tüm bölgenin de
desteğine ihtiyaç duyulacak. Alan-
ya’daki aday yaklaşık 65 bin dola-
yında yatak kapasitesine ait tesisin
imzasını alarak aday yeterliliği
elde edecek. Ancak seçimde 10 ya-
taklı apart otel ile 5000 bin yatak-
lı resort otelde aynı oy hakkına sa-
hip olacak. Alanya’dan yine bir
adayımız çıkacak ve adayımızın et-
rafından kenetleneceğiz. Önemli
olan otel sahiplerini sandığa geti-
rebilmek. Alanya’da olduğu gibi
üye tesislerin olduğu her kentte
sandık kurulacak. Kurum çok
önemli bunu 3 yıllık görev sü-
remde de gördüm. Turizm açı-
sından güçlü bir yapı. Türki-

ye’nin tanıtım ajans. Turizmin ge-
leceğini şekillendiriyor” dedi.
TGA’ya Alanya
olarak göste-
rilecek ada-
yın ALTİD
seçimin ya-
pılacağı 25
K a s ı m ’ d a
ilan edilmesi
bekleniyor.  
 (ÖZGÜR 
YILMAZ)

Turizmde dev gelir
2024 yılında 22 milyon geceleme
ile Alanya ekonomisine 1.1 milyar
katkı sunan turizmde 2025'in ilk 10
ayında ise 27 milyon geceleme
oldu. Bunun katkısı da 3.3 milyar Euro.

TGA için kritik hafta
Türkiye’nin turizm tanıtımı ve turizm politikasına yöne veren en etkili kurum olan TGA
yönetim kurulu üyeliği için üyelerin listesi açıklandı. 28 Kasım’a kadar yeterli imzayı
toplayan turizmci aday olabilecek. Alanya, bu dönemde de aday çıkaracak. 

Şükrü Cimrin 

Özçelik, Çatalca Şehitlerini andı 
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, 1912 yılında Balkan Savaşları
esnasında, bir gece baskını ile Bulgar ordusu tarafından şehit edilen Alaiye Ta-
burunda yer alan 157 Alanyalı şehit için düzenlenen anma etkinliğine katıldı.



Kaya, Antalya’nın arkeolojik potan-
siyeline dikkat çekerek şunları kay-
detti:

“Müzenin ana koleksiyonunu oluşturan
Perge’nin bile bugün yalnızca yüzde
10’u kazılmış durumda. Bu gerçek,
önümüzdeki yıllarda ortaya çıkacak eser
akışının ne kadar büyük olacağını net şe-
kilde gösteriyor. Sayın Bakan, müzenin
bugün için yeterli olacağını, ileride bir sı-
kışma olursa ‘o günkü şartlarda yeniden

değerlendirileceğini’ söyledi. Bu
yaklaşım, müzenin gelecekte

yeniden yetersiz kalacağı-
nı Bakanlığın da dolaylı
olarak kabul ettiğini gös-
teriyor. Sayın Bakan
2026’yı işaret etti; me-
sele planlamanın yal-
nızca bugüne göre ya-
pılmış olmasıdır."

2026 YILIN-
DA BAŞLA-

NACAK

Kaya, Bakan’ın

müze yapımına 2026 yılında başlanacağını
ifade ettiğini hatırlatarak şöyle konuştu:

“Asıl mesele, bu müzenin yalnızca bugü-
nün koşullarına göre planlanmış olması-
dır. Antalya’nın 50 yıl sonra, 100 yıl son-
ra ortaya çıkaracağı arkeolojik eser po-
tansiyeli bu projeye yansıtılmamıştır. Per-

ge’nin daha yüzde 10’u kazılmışken 20 bin
metrekarelik bir müze ile bu yükün kar-
şılanması mümkün değildir. Bu büyük-
lükte bir projeyi bugünün şartlarına göre
planlarsanız, ileride yeniden müzeyi ge-
nişletmek zorunda kalacaksınız. Bu da
kamu kaynaklarının verimli kullanılmaması
anlamına gelir. Antalya dünya ölçeğinde,

yüzyıllarca hizmet verecek bir müzeyi hak
ediyor. Komşu Karayolları arazisi ve turizm
uygulama otelinin bulunduğu alan projeye
dahil edilmelidir. Antalya, dünya ölçeğinde,
yüzyıllarca hizmet verecek ve kentin mar-
ka değerini büyütecek büyük bir müzeyi hak
ediyor. Antalya’mız bunu fazlasıyla hak
ediyor.”  (ÖZGÜR YILMAZ)
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Kaya'dan müze çağrısı

'Geleceğin akışına yetmez'
CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, TBMM Plan ve Bütçe Komis-
yonu’nda Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’a seslenerek
Antalya Arkeoloji Müzesi’nin yeniden yapım sürecine ilişkin konuştu.

Aliefendi’de başlayıp çevre mahal-
leleri de etkisi altına alan orman
ve tarım alanı olmak üzere yakla-

şık bin 300 hektarın zarar gördüğü
yangın felaketinin izleri kapatılmaya
çalışılıyor. Tarım alanı zarar gören ma-
halleliye Alanya Belediyesi ve Ziraat
Odası’nın yaptığı fidan desteğinin ar-
dından CHP Kadın Kolları Başkanı Üm-
ran Aykut ve yönetim kurulu da Ali-

efendi’de fidan hediye etti. 

"DOĞAYA KATKI 
SUNMAK İSTEDİK"

İl Başkan Yardımcısı Didem Karagöz’ün
de eşlik ettiği etkinlikte zeytin ve na-
renciye fidanları bahçesi yanan ma-
halle sakinlerine hediye edildi. Konuya

ilişkin değerlendirme yapan Başkan
Aykut, “Demirtaş Aliefendi'den başlayıp
geniş bir alanı etkileyen ve hepimizi de-
rinden yaralayan orman yangınının ar-
dından yaralarını sarmaya çalışan do-
ğaya katkı sunmak istedik. Yeşerip biz-
lere nefes olması için fidanlarımızı böl-
ge halkına teslim ettik.  Aldığımız her ne-
fes geleceğe dikilen bir umuttur” dedi. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Alanya Belediye Başkan Yardımcısı
Murat Levent Koçak ve Başkan Da-
nışmanı Nazmi Zavlak ve Alanya Be-

lediye Meclis Üyesi Haydar Uyar bölgede ta-
mamlanan çalışmaları inceledi. Alt ve üst-
yapısı yenilenen ve güçlendirilen yolun
bölge ulaşım ağı adına önemli olduğu vur-
gusunu yapan Belediye Meclis Üyesi Hay-
dar Uyar, Kestel halkının uzun süredir ta-
lep ettiği önemli bir ulaşım aksının modern
bir yapıya kavuşturulduğunu belirtti.

“KESTEL HALKININ 
EN BÜYÜK T ALEBİ 

YERİNE GETİRİLDİ”

Uyar, “Kestelimize hayırlı uğurlu olsun.
Parke taşları kaldırılarak sıcak asfalt kap-
laması tamamlandı. Bu cadde, oteller
bölgesine, Yaylalı Mahallesi’ne, Yeni Sa-
nayi’ye ve ALKÜ Kestel Yerleşkesine ula-
şım sağlayan en önemli yollardan biriydi.
Alanya Belediyesi olarak vatandaşlarımı-
zın talebine karşılık verdik" dedi. 

 (ALANYA BELEDİYESİ BÜLTEN)

Aykut Kaya

A
lanya Belediyesi’nin Kasım
ayında Seki Yaylası’nda ger-
çekleştirdiği yol düzenleme

çalışması, bölge koşulları nede-
niyle eleştirilere neden oldu. Nor-
malde yaz aylarında yapılan yay-
la yolu bakımının, hava sıcaklık-
larının düştüğü ve zeminin ağır-
laştığı bu dönemde yapılması
“zamanlama açısından tartışmalı”
bulundu. Belediye ekipleri, Seki
Yaylası’nda greyder ve iş maki-
neleriyle yol genişletme ve zemin
düzeltme çalışması yaptı. 

Ancak bazı vatandaşlar, “Bu mev-
simde yaylada yol çalışması ya-
pılmasının verimli olmayacağı”
görüşünü öne sürdü. Özellikle ya-
ğışlarla yumuşayan toprağın, ya-

pılan düzenlemenin kısa sürede
bozulmasına yol açabileceği ifa-
de edilirken yayla yollarında ka-
lıcı düzenleme ve asfalt öncesi
hazırlıkların zeminin kuru olduğu
ve havaların düzgün olduğu ay-
larda yapılması gerektiğine dikkat
çekti. Kasım ayında yüksek ra-
kımlı bölgelerde çalışma yürü-
tülmesi, “hem iş makinesi ve-
rimliliğini düşüren hem de uzun
ömürlü sonuç vermeyen” bir uy-
gulama olarak değerlendirildi.
Belediye yetkilileri ise program
kapsamında çalışmaların devam
ettiğini belirtirken, yapılan dü-
zenlemenin mevsimsel şartlar
nedeniyle ne kadar dayanıklı ola-
cağı konusunda soru işaretleri
sürüyor.  (HABER MERKEZİ)

CHP’li kadınlardan fidan desteği
Alanya’nın adeta ciğerlerini yakan yangın felaketinin ardından mağdur mahallerde ağaçlan-
dırma kampanyası sürüyor. CHP Kadın Kolları, Aliefendi’de zeytin ve narenciye fidanı dağıttı.

Kestel'in altyapısı 

güçleniyor
Alanya Belediyesi tarafından ya-
pılan çalışmalar kapsamında
Kestel Mahallesi Sigorta Cadde-
si’nde yürüttüğü alt ve üstyapı ye-
nileme çalışmaları tamamlandı. 

Seki Yaylası’nda 
çalışma tartışması

Alanya Belediyesi’nin Kasım ayında Seki
Yaylası’nda yaptığı yol çalışması, zaman-
lama ve verimlilik açısından tartışma yarattı.



K
epez Belediyesi, öğ-
rencilerin sağlıklı bir
eğitim hayatı sürdüre-

bilmeleri amacıyla başlattığı
ücretsiz göz sağlığı tarama-
sı hizmetini sürdürüyor. Be-
lediye Sağlık Merkezi tara-
fından bugüne kadar 82 okul-
da yapılan taramalarda 18
bin 137 öğrencinin göz sağ-
lığı kontrol edildi. 2025-2026
Eğitim ve Öğretim yılında
göz taramalarının tamamlan-
masının ardından Kepez Be-
lediyesi ve hayırsever işbirli-
ğiyle, görme problemi tespit
edilen 100 çocuk gözlükleri-
ne kavuştu. Kepez Belediye
Başkanı Mesut Kocagöz, gör-

me problemi tespit edilen
öğrencileri aileleri ile beraber
makamda kabul ederek, göz-
lükleri teslim etti.

18 BİN 137 
ÖĞRENCİ 

TARAMADAN 
GEÇTİ

Kepez Belediyesi Sağlık Mer-
kezi tarafından ilçedeki okul-
larda yürütülen göz sağlığı ta-
raması hakkında bilgi veren
Kepez Belediye Başkanı Me-
sut Kocagöz, "Bugüne ka-
dar 82 okulda 18 bin 137 öğ-
rencimizin göz sağlığı taran-
dı. Yapılan taramalarda bin
917 öğrencimizin gözlerin-
de problem tespit edildi. Ba-
ğışçımız tarafından bugün
100 çocuğumuza gözlük ba-
ğışlandı. Çocuklarımızın sağ-
lığı bizim için çok önemli"
diyerek, hayırsever teşekkür
etti. Kocagöz, sosyal beledi-
yecilik anlayışıyla sürdür-
dükleri sağlık taramalarına
dikkat çekerek, Mobil Sağlık
Merkezi ile gerçekleştirilen
kanser tarama hizmetlerine
de değindi. n (KEPEZ BELE-
DİYESİ BÜLTEN)
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Antalya Büyükşehir Belediyesi,
Aktif Yaşlı Merkezi'nde 60 yaş
üstü bireylere "Akıllı Telefon

Kullanımı Eğitimi" vererek dijital dün-
yaya katılımlarını sağlıyor. Bu sayede
60 yaş ve üstü bireyler, akıllı telefonun
imkanlarını kolayca keşfediyor. Eği-
timlerde yaşlı bireylerin öğrenme hı-
zına uygun şekilde birebir destek sağ-
lanıyor. Teknoloji kursları, 60 yaş üstü
bireylerin günlük yaşamlarını kolay-
laştırırken, dijital dünyaya uyumları-
nı da hızlandırıyor. Kursiyerler, akıllı te-
lefon kullanımından çevrim içi ban-
kacılığa kadar birçok alanda yetkinlik
kazanarak hem bağımsızlaşıyor hem
de sosyal hayata daha güçlü katılıyor.

Eğitim sayesinde 60 yaş üstü bireyler
artık hem torunlarıyla görüntülü gö-

rüşüyor hem de bankacılık işlemleri-
ni kendi başlarına yapabiliyor. Katı-
lımcılara akıllı telefonun temel kulla-
nımı, mesajlaşma, görüntülü konuş-
ma, sosyal medya kullanımı, mobil
bankacılık ve e-Devlet işlemleri gibi ko-
nularda adım adım anlatım yapılıyor.

Alanında uzman eğitmen, her bir ka-
tılımcıya birebir destek sağlayarak
teknolojiyi daha kolay öğrenmelerini
sağlıyor. Böylece teknolojiyle arası me-
safeli olan yaşlı bireyler, artık torun-
larıyla görüntülü görüşebiliyor, fatura
ödemelerini ve banka işlemlerini kim-
seye ihtiyaç duymadan gerçekleştire-
biliyor. Katılımcılara dolandırıcıların tu-
zağına düşmemeleri için güvenlik ko-
nusunda bilgiler de veriliyor.

"ALIŞVERİŞ 
YAPMAKTAN 

ÇOK KORKUYORUM"

Merkezde eğitim alan 65 yaşındaki
Ayşe Sarıoğlu, teknoloji kurslarının
kendisine büyük katkı sağladığını be-
lirterek, "Pek çok konuda teknolojiden
geri kalmıştık. Burada öğreniyoruz.

Hayata katılmak adına çok
önemli. Akıllı telefonum
vardı ama bilmediğim şey-
leri gençlere soruyordum.
Şimdi kendim halledebili-
yorum. Dolandırılırım kor-
kusuyla internetten alış-
veriş yapamıyordum, ban-
ka işlemlerimi yapamıyor-
dum. Burada öğrendim.
Torunlarım da memnun,
artık onları rahatsız etmi-
yorum. Hatta bazı şeyleri

ben onlara göste-
riyorum" dedi.

DOLANDI-
RICILARA

KARŞI
TECRÜBE

Almanya'da yaşadıktan sonra Türki-
ye'ye dönen 70 yaşındaki Meral Yıl-
maz, merkezin yaşlılar için önemli
bir ihtiyaç olduğunu söyledi. Yıl-
maz, "Evde televizyon izlemektense
burada güzel arkadaşlıklar ediniyo-
ruz. Hocalarımız çok bilgili. Dolan-
dırıcılık olaylarına çok dikkat ediyo-
rum. Tanımadığım numaralardan
gelen aramaları açmıyorum, hemen
engelliyorum" diye konuştu.

"TEKNOLOJİYE 
YETİŞİYORUZ"

Kursa severek katıldığını belirten 70 ya-
şındaki emekli mühendis Mehmet Şim-
şek ise deneyimlerini şöyle aktardı:

"Teknoloji çok hızlı ilerliyor, biz yeti-
şemiyoruz ama buradaki eğitimlerle
çok şey öğreniyoruz. Dolandırıcılar
beni de aradı. Şifre istediler, hemen
bankayı aradım. Sonra onlara ‘Biraz-
dan polis sizi alacak' dedim, kapattılar."

Şimşek, kurs sayesinde teknolojiyle
daha barışık hale geldiğini belirterek,
"Torunlarıma ‘Teknolojiye yetişiyoruz,
bekleyin' demek istiyorum" dedi.

KURSA TALEP ÇOK

Aktif Yaşlı Merkezi Birim Sorumlusu
Ayben Şahinsoy, teknoloji kurslarına
yoğun ilgi olduğunu vurgulayarak, "60
yaş üstü bireylere psikolojik ve fiziksel
destek veriyoruz. Teknoloji kursumuz
en çok rağbet gören kurs oldu. Sade-
ce açma-kapatmayı bilen kursiyerler-
den aktif olarak akıllı telefon kullanan
bir seviyeye geldiler" dedi.

Şahinsoy, eğitimlerin bireylere olumlu
yönde yansıdığına da dikkat çekerek,
"Whatsapp, e-Devlet, bilinmeyen nu-
maraları engelleme, online görüşme
gibi tüm adımları tek tek öğretiyoruz.
Hatta bazıları benim bilmediğim ayarları
bile yapıyor. Kaliteli fotoğraf çekimi ya-
panlar var" ifadelerini kullandı.  (İHA)

Antalya'da 60 yaş üstü bireylere "Akıllı Telefon Kullanımı Eğitimi" verilerek, dijital dünyaya katılmaları sağlanıyor.
Böylece yaş almış bireyler hem akıllı telefonun temel kullanımı hem de güvenlik konusunda tecrübe kazanıyor.

Finikeli üretici Ömer Bilal, 150 dekar
alanda narenciye üretimi gerçekleşti-
riyor. Bilal, Portakal üretiminin yoğun

olduğu 60 dekar portakal bahçesinde ilk ha-
satın başladığını söyledi. Sezona güçlü bir
başlangıç yaptıklarını belirten üretici Ömer
Bilal, "Sezonun ilk hasat günü. 17 kişilik eki-
bimizle günlük bir kamyon kesim yapıyoruz.

Bu da yaklaşık 20 tona tekabül ediyor. Ha-
sat bir ay boyunca devam edecek" dedi.

ÜRÜNLER İÇ PAZARDA

Üretilen portakalların hem iç pazara hem
de dış pazara gönderildiğini vurgulayan
Ömer Bilal, İstanbul, Ankara ve Bursa baş-
ta olmak üzere Türkiye'nin birçok ilinde-
ki marketlere ürün gönderdiklerini, belli bir
bölümün ise Rusya ve Balkan ülkelerine ih-
raç edildiğini söyledi.

REKOLTE HEDEFİ 
750 TON

Bu yıl Finike'de iyi bir sezon
beklediklerini kaydeden Bi-
lal, sadece kendi bahçele-
rinde 750 ton rekolte he-
deflediklerini belirtti. Ürün-
lerin dalında kilogram fiyat-
larının büyüklüğe göre değişti-
ğini hatırlatan Bilal, "2.0'dan 5.0'a
kadar ürün büyüklüğü var. Fiyatları-
mız şu anda 22 TL ile 30 TL arasında da-
lında işlem görüyor" şeklinde konuştu.

"GÜZEL BİR SEZON 
GEÇİRİYORUZ"

Son yıllarda narenciye fiyatlarının düşük
seyretmesi nedeniyle birçok çiftçinin zor-

landığını dile getiren Bilal, "Güzel bir sezon
geçiriyoruz rakamlar tatmin edici derece-
de bu seneye kadar rakamlar düşük gidi-
yordu. Hükümetimizin de desteği ile bu ra-
kamların biraz daha yükselmesi gerekiyor
maliyetlerimiz çok yüksek" dedi. 

NARENCİYE BAHÇELERİ
İMARA AÇILIYOR

Ömer Bilal, bölgede her yıl 100–
150 dekar narenciye ala-

nının imara açıldı-
ğını veya farklı

bahçe türleri-
ne dönüştü-
rüldüğünü
söyleyerek
önemli bir
uyarıda bu-
lundu:

"Portakalın fi-
yatları düşük, ma-

liyetler yüksek olduğu
için insanlar bahçelerini ke-

siyor. Eğer bu sezon başlayan fiyatlar bu şe-
kilde devam ederse Finike'de narenciye üre-
timi sürer. Finike dünyanın en güzel porta-
kalını yetiştiriyor. Bu bahçelerin otellere ve
villalara dönüşmesi hepimize zarar verir."
Bilal, narenciye üretiminin bölge için stra-
tejik önem taşıdığını vurgulayarak, üreti-
min korunması gerektiğini belirtti.  (İHA)

Öğrencilere göz taraması
Kepez Belediyesi ta-
rafından ilçedeki 82
okulda 18 bin 137
öğrenciye yapılan
göz sağlığı tarama-
sının ardından, gör-
me sorunu tespit
edilen öğrencilere
gözlükleri Belediye
Başkanı Mesut Ko-
cagöz tarafından
teslim edildi.

Narenciye hasadı başladı

Antalya Büyükşehir Belediyesi, yerel-
den kalkınma hedefleri doğrultu-
sunda örtü altı üretim yapan çiftçilere

desteklerini sürdürüyor. Büyükşehir Bele-
diyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Baş-
kanlığı, tripsler ve beyaz sinek gibi bitki za-
rarlılarıyla mücadele amacıyla sera üreti-
mi yapılan bölgelerde üreticilere yapışkan
tuzak desteği vermeye devam ediyor. Kaş'ta
80 çiftçiye 2 bin 400 tuzağın dağıtımı ya-
pıldı. Ziraat mühendisleri koordinesinde
sürdürülen çalışmalarda çiftçilere tuzak-
ların kullanımı, hastalık ve zararlılarla

mücadele eğitimi de verildi. Sera ve bah-
çelerde incelemelerde bulunan ekipler,
tuzakların kullanım şekillerini ve hangi
ürünlerde kullanılması gerektiğini anlattı.
Organik tarım için de tercih edilen yapış-
kan tuzak desteklerinden üreticiler mem-
nun olduklarını dile getirdiler.

KİMYASAL ÜRÜN 
KULLANIMI ARTIYOR

Yapışkan tuzak destekleri ile ilgili bilgi ve-

ren Antalya Büyükşehir Belediyesi Ta-
rımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı’nda
görevli Ziraat Mühendisi Mehmet Özer
"Örtü altı sera üreticiliğinin yoğun oldu-
ğu Kaş ilçemizde 80 üreticimize tripsler,
beyaz sinek ve zararlılar için tuzak dağı-
tımı yaptık. Bu desteklemelerimizle örtü
altı üreticilerimizin biyoteknik mücade-
leye önem vermesini istiyoruz. Seralar-
da kimyasal kullanımını azaltarak, girdi
maliyetlerini azaltmaya, çiftçilerimizin ya-
nında olmaya devam edeceğiz" dedi.

 (ANTALYA BB BÜLTEN)

Finike'de narenciye hasadı başladı. Bu yıl yaklaşık 250 bin ton rekolte beklenen
ve büyüklüğüne göre kilogramı dalında 22 ile 30 lira arasında değişen portakallar
hem iç pazara hem de dış pazara gönderilirken İstanbul, Ankara ve Bursa baş-
ta olmak üzere Türkiye'nin birçok ilindeki marketlere de ürün sevkiyatı yapılıyor.
Portakalın belli bir bölümün ise Rusya ve Balkan ülkelerine ihraç ediliyor.

Büyükşehir Belediyesi, örtü altı üretimde bitki zararlılarıyla
mücadele ve organik tarımı desteklemek amacıyla 2 bin
400 adet mavi ve sarı yapışkan tuzak desteği sağladı.

Organik tarıma destek

Yaşlı bireyler teknolojiye yetişiyor



Kaya, bugüne kadar tek seferlik
alınan turizm işletme belgesi
harcının her yıl ödenmesini

öngören düzenlemeye dikkat çeke-
rek, “Bu uygulama en küçük işletme

için bile 367 bin TL’ye yakın ek ma-
liyet demektir. Enerji giderleri, işçi-
lik maliyetleri ve finansman baskısıyla
mücadele eden küçük oteller, pansi-
yonlar ve aile işletmeleri bu yükü kal-

dıramaz. Bu, doğrudan kapanma ris-
ki yaratır. Bu işletmeleri zayıflatmak
turizmi büyütmez; rekabet gücünü
düşürür, istihdamı azaltır. Bu mad-
denin hiçbir rasyonel tarafı yoktur.

Turizm sektörünü ayakta tutmak is-
teyen herkes, bu yükün kaldırılma-
sına yönelik ortak bir irade ortaya
koymalıdır” dedi. 

 (SABİHA TATLIYER)
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‘Küçük işletmeler yük altında’
CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda Turizm Bakanı Mehmet Ersoy’a turizm işletme belgesi
harçlarının yıllık hale getirilmesine yönelik söz konusu uygulamanın “Küçük ve aile işletmelerine ağır bir yük getireceğini” ifade etti.

Aykut Kaya
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN KİRALIK

KİRALIK

SATILIK

ELEMAN
Mahmutlar’da yeni bina için
kapıcı aranıyor

Gsm: 0534 410 68 79

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Adres: Çevreyolu üzeri

Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya

Tel    : 0 242 515 25 00

Gsm : 0532 586 96 16

YENİ NESİL

ALÜMİNYUM BAHÇE

KORKULUĞU

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

3+1 ayrı mutfak eşyasız 
230 metrekare 
kiralık ofis & ev 

Adres: Alanya Köfteci Yusuf
üstü 2. Kat 
İletişim: 05312157077
(Yusuf bey)

KİRALIK
Devren kiralık market ve
yufkacı Cikcilli mahallesi 

hastane caddesi 
şanlı apartmanı No 6/A

Özbaşak market ve yufka 
Gsm: 05464939034

ALANYA PAZARCILAR VE 
MANAVLAR ODASI 

BAŞKANLIĞINDAN BİLDİRİLMİŞTİR.

Kurumumuza ait 2009 model, 07 ADG 834 plakalı,
288.000 km’de olan Ford Transit330 tipi, beyaz
rengindeki Ford Transit marka aracımız satılıktır. 
İlgilenenlerin 17.11.2025 tarihine kadar odamıza 

teklif vermeleri rica olunur.
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1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000
TL
2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı
3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı
4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000
TL
5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000
TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

SATILIK DAÝRELER

1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 9.500.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 3.000.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Güllerpınarı Mah. Molla Osman Camii civarı 2+1 3.975.000 TL
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 126.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 150.000 €
9) Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) 25 mt lik yolda 85 m2 + 50 m2 dükkan 410.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 420.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL

2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €

3) Alara’da 3.500 m2 - 4 yıllık avokado bahçesi 11.000.000 TL

4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 475.000 €

5) Güzelbağ Bayır Kozağacı’nda 11 dönüm tarla 1.000.000 TL

6) Elikesik Mah. 32 dönüm tarla TAMAMI 1.200.000 €

7) Konaklı’da 2800 m2 arsa 2,5 kat imarlı 37.000.000 TL

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...



ZTK 
4. TUR 

MAÇ TAKVİMİ
02 Aralık Salı
Muşspor 13:00 Konyaspor
Keçiörengücü 15:30 Kayserispor
Ç.Rizespor 18:00 Pendikspor
Sakaraspor 20:30 Gençlerbirliği
03 Aralık Çarşamba
Esenler Erok 13:00 F.Karagümrük
Eyüpspor 13:30 Çankaya FK
Sivasspor 13:30 Aliağa FK
İstanbulspor 13:30 Sarıyer
K.Marşspor 13:30 Erzurumspor
Karcabey Bld. 15:30 Kocaelispor
Beyoğlu Y.Çarşı 18:00 Göztepe
Trabzonspor 20:30 Vanspor
04 Aralık Perşeme
Yalova FK 77spor 13:00 Gazianep FK
Boluspor 13:30 Kahta 02 spor
Fethiyespor 13:30 Bandırmaspor
Muğlaspor 13:30 Bodrumspor
Iğdır FK 15:30 Orduspor
Silifke Bld. 18:00 Antalyaspor
Çorum FK 20:30 Alanyaspor
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 12 9 2 3 25 6 29
2.Fenerbahçe 12 8 4 0 25 10 28
3.Trabzonspor 12 7 4 1 18 8 25
4.Samsunspor 12 6 5 1 18 11 23
5.Göztepe  12 6 4 2 15 6 22
6.Beşiktaş  12 6 2 4 21 16 20
7.Gaziantep FK 12 5 4 3 17 20 19
8.Alanyaspor 12 3 6 3 12 12 15
9.Konyaspor 12 4 2 8 18 20 14
10.Ç.Rizespor 12 3 5 4 14 16 14
11.Kocaelispor 12 4 2 6 11 15 14
12.Başakşehir 12 3 4 5 13 11 13
12.Antalyaspor 12 4 1 7 13 23 13
14.Gençlerbirliği 12 3 2 7 12 17 11
15.Kasımpaşa 12 2 4 6 11 17 10
16.Kayserispor 12 1 6 5 13 28 9
17.Eyüpspor 12 2 2 8 6 15 8
18.Karagümrük 12 2 1 9 12 23 7

TRENDYOL SÜPER LİG 12. HAFTA 
22 Kasım Cumartesi
Kayserispor 14:30 Gaziantep FK
Eyüpspor 17:00 F.Karagümrük
Galatasaray 20:00 Gençlerbirliği
23 Kasım Pazar
Göztepe 14:30 Kocaelispor
Beşiktaş 17:00 Samsunspor
Alanyaspor 17:00 Kasımpaşa
Ç.Rizespor 20:00 Fenerbahçe
24 Kasım Pazartesi
Konyaspor 20:00 Antalyaspor 
Başakşehir 20:00 Trabzonspor

Ziraat Türkiye Kupası 4. Eleme turu maç tarihleri belli oldu. 

Ziraat Türkiye Kupası 4.
Eleme Turu müsabakala-
rına ilişkin tarihleri ve

saatleri açıklandı. Bazı maçların

hangi sahalarda oynanacağı
daha sonra ilan edilecek.

Corendon Alanyaspor, 4. turda

Arca Çorum FK ile 4 Aralık Per-
şembe günü Çorum Şehir Sta-
dı'da karşı karşıya gelecek. 

 Ercan YILDIRIM 

SMS Grup Efeler Ligi'nde iki
haftalık aradan sonra puan
mücadelesi dün oynanan kar-

şılaşmalarda kaldığı yerden devam
etti. 3'üncü hafta karşılaşmalarında
On Hotel Alanya Belediyespor, Recep
Hacıfazlıoğlu Spor  Salonu'nda İs-
tanbul Büyük Şehir Belediyesi (İBB)
Spor Kulübü'nü konuk etti. Uçak ka-
zasında şehit olan 20 askerimiz için

iki takım maça 'Aziz Milletimizin
Başı Sağ olsun' yazılı pankart-

la sahaya çıktı ve maç önce-
si bir dakikalık saygı duruşu
yapıldı.

Az sayıda sporseverin tri-
bünden takip ettiği

karşılaşmaya iki
takımda istekli
ve hırslı bir
oyunla başla-
dı. Ancak ko-

nuk ekip
sayı üs-
tünlüğü-
nü önde

taşıdığı ilk
seti 19-25

alarak maçta
1-0 skor üstün-

lüğü yakaladı. İlk
set 38 dakika sürdü. 

İlk seti kaybeden On Hotels Alanya Be-
lediyespor, 2'nci sete moralsiz başladı.
Alanya Belediyespor, vasatın altında bir
oyun sergilediği bu seti  25-12 geride
tamamlayarak skorda 2-0 geriye düş-
tü. İkinci set 23 dakika sürdü. 

Maça tutunmak için 3'üncü seti
mutlaka kazanması gereken Alanya
Belediyespor, bu sete sert ve kararlı
bir o9yunla başladı. İlk dakikadan iti-
baren sayı üstünlüğünü ele geçiren
ve farkı açan kırmızı beyazlılar,
3'üncü seti 25-16 önde tamamlaya-
rak skoru 2-1 'e getirdi. 

Karşılaşmanın 4'üncü setine konuk
ekip iyi başladı. Alanya temsilcisinin
tüm çabalarına rağmen bu sette ba-
şarılı bir oyun ortaya koyan İBB Spor
Kulübü, 25-14 ile bu seti de kazana-
rak maçtan 3-1 galip ayrıldı. Maçın
sonucunu tayin eden 4'üncü set 25
dakika sürdü.

On Hotels Alanya Belediyespor, Halk-
bank ve Gaziantep temsilcisinden
sonra İBB Spor Kulübüne de yenile-
rek sezona 3'te 3 mağlubiyetle başladı
ve 2 puanda kaldı. Alanya temsilcisi
4'üncü hafta mücadelesinde Ordu
deplasmanında Akkuş Belediyespor
ile karşılaşacak.   Ercan YILDIRIM

1-3

On Hotels Alanya Belediyespor, SMS Grup Efeler Ligi'nde ilk galibiyeti için
kendi sahasında çıktığı 3. hafta mücadelesinde İBB Spor Kulübü'ne yenildi. 

KUPADA 4. TUR MAÇ TAKVİMİ AÇIKLANDI

On Hotels Alanya Belediyespor,
saha ve seyircisi önünde 

çıktığı karşılaşmada İBB Spor
Kulübüne 3-1 mağlup oldu

Baş antrenör
Serkan Oğuz

Maçı yöneten hakem ekibi

Uçak kazasında şehit olan
20 askerimiz için iki takım

maça 'Aziz Milletimizin
Başı Sağ olsun' yazılı 

pankartla sahaya çıktı ve
maç öncesi bir dakikalık

saygı duruşu yapıldıRecep Hacıfazlıoğlu Spor Salonu'nda oynanan karşılaşmayı az sayıda sporsever tribünden izledi
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